

Årsredovisning för  
**Åhlman & Partners AB**  
556535-9725

Räkenskapsåret  
**2024-05-01 - 2025-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åhlman & Partners AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Öregrund den 19 september 2025



Bo Åhlman

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Åhlman & Partners AB, 556535-9725, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer och utbildning inom datarelaterad informations- och nätverksrelaterad teknologi samt strategisk rådgivning, utbildning och föredrag samt utredningar inriktat mot ekologisk hållbar utveckling.

Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Då bolagets ägare valt att trappa ned sina konsultengagemang har bolagets omsättning sjunkit väsentligt jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning				68 597
Resultat efter finansiella poster	-60 864	-279 751	-173 321	-269 336
Soliditet, %	95	95	94	94

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	6 607 131
Disposition enl årsstämmbeslut			
Utdelning			-204 325
Årets resultat			47 080
Vid årets slut	100 000	20 000	6 449 886

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 402 806
årets resultat	47 080
Totalt	6 449 886
disponeras för	
utdelning 1000 aktier a 209,55kr/aktie	209 550
balanseras i ny räkning	6 240 336
Summa	6 449 886

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 300	-
Övriga rörelseintäkter		173 972	176 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>177 272</b>	<b>176 012</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-183 012	-213 964
Personalkostnader	2	-30 255	-34 662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 678	-90 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-292 945</b>	<b>-339 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 673</b>	<b>-163 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda före...		-	12
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		51 363	37 314
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 044	-154 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-598	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 809</b>	<b>-116 692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 864</b>	<b>-279 751</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>125 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 136</b>	<b>20 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 056	-19 388
<b>Årets resultat</b>		<b>47 080</b>	<b>861</b>

2025092304281

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	4 696 542	4 776 220
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		4 696 542	4 776 220
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 314 213	2 677 699
Andra långfristiga fordringar		800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 114 213	3 477 699
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 810 755</b>	<b>8 253 919</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 802	6 710
Övriga fordringar		274	33 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 229	6 769
Summa kortfristiga fordringar		13 305	47 028
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		523 712	357 267
Summa kassa och bank		523 712	357 267
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>537 017</b>	<b>404 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 347 772</b>	<b>8 658 214</b>

2025092304282

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 412 805	6 616 270
Årets resultat		47 080	861
Summa fritt eget kapital		6 459 885	6 617 131
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 579 885</b>	<b>6 737 131</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	1 724 000	1 849 000
Summa obeskattade reserver		1 724 000	1 849 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		19 491	48 268
Övriga skulder		2 594	1 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 802	21 909
Summa kortfristiga skulder		43 887	72 083
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 347 772</b>	<b>8 658 214</b>

2025092304283

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Män	-	-
Kvinnor	-	-
Totalt	-	-

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Utdelningar	51 363	37 314
Förlust avyttring aktier	-392	-159 601
<b>Summa</b>	<b>50 971</b>	<b>-122 287</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 378 646	5 378 646
	<u>5 378 646</u>	<u>5 378 646</u>
-Vid årets början	-602 426	-522 748
-Årets avskrivning enligt plan	-79 678	-79 678
	<u>-682 104</u>	<u>-602 426</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 696 542</b>	<b>4 776 220</b>
Taxeringsvärde byggnad	1 343 200	1 594 000
Taxeringsvärde mark	1 119 000	1 119 000

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	438 070	438 070
Vid årets slut	<u>438 070</u>	<u>438 070</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-438 070	-427 303
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-10 767
Vid årets slut	<u>-438 070</u>	<u>-438 070</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 677 699	2 873 423
-Tillkommande tillgångar	77 300	127 941
-Avgående tillgångar	-440 787	-323 665
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 314 212</b>	<b>2 677 699</b>

2025092304285

## Not 7 Periodiseringsfonder

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond, avsatt 20250430	25 000	
Periodiseringsfond avsatt 20190430		150 000
Periodiseringsfond avsatt 20200430	1 540 000	1 540 000
Periodiseringsfond avsatt 20210430	159 000	159 000
	<u>1 724 000</u>	<u>1 849 000</u>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>1 400 000</u>	<u>1 400 000</u>

## Underskrifter

Öregrund den 19 september 2025



Ingela Hjalmar  
VD



Bo Åhlman

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma